F. Ir Runc librum illigavit frater Albertus
Leicht de Bibraco.

F. 1
r Liber iste" est eonventus Wiennensis fra

trum ordinis Predicatorum in Austri~, emptus
per eundem anno domini 1454 60 d

F. 228r Iste liber est fratris Reinriei Lecto
ris(?) Bernensis ordinis fratrum Predieatorum.

r v
(Notae f. 195 - 196 J

[Tractatulus]

[Collatio]

vb
Explicit: f. 140
••• familiaris eius et amiei eius comprobantur.

VaIneipi t: f. 140
Postquam impleti sunt dies purgaeionis Marie
seeundum legem ••• Statutum enim erat in lege
quod mulier •••

Incipit: f. 138va

In nomine domini amen. Et(!) sunt peregrinaciones
et indulgeneie terre sanete Jerusalem et ubieumque
in acripturis inveniuntur

. r
Explicit: f. 140
••• et p~r calles prius preambulatos ete. Et sie
est finis.

Incipit: f. 4
ra

In nomine Jhesu Christi ineipiunt canones tabu
larum maeistri Johannis de Lineriis [corr.
primi et] seeundi Eobilies et est secunda pars•••
Cuiuslibet artus propositi sinum •.•

Explicit: f. 189
v

[in tabula astronomiea].

F. 4r Iste liber est eonventus Wiennensis fratrum
ordinis Predieatorum in Austria quem eidern attu11t
frater Johannes Pleekel anno domini 1457 de
seculo atque donavit ante professionem su~~ qua
fecit dominiea post Appolonie 1458 et fuit quon

.dam magistri Reinhardi de Nürenberga quemid
emit ad eode~ eum·alijs.

(Concilia mediea, lingua germanica. Excerpta de
b. Virgine.· Descriptio eorDoris Christi}

vb
Incipit: f. 140

. Explicit: f. 141v
•

/

r)

q)

p)

9/155

190(156

~.

i,

Cod. 191/1571

Saee. TI in.
Papier
181 fol.

(IrI +178)
292 x 204-226 mm
2 cola

[Quaestio]

Incipit: f. 150
va

Utrum latitudo in sensibus sit infinita et
arguitur priJllO quod sie et

Explicit: f. 154
rb

••• et sic nec ista ratio valet.

[Post f. 148 excisa sunt folia rf]

[Quaestio]

Incipit: f. 14g
ra

Utrum cognicio sensitiva extarior causari val
conservari,possit per potenti~ dei .•••

Explicit: f. 150
ra

••• 3a oppinio haberet coneedere eonclusionem;
ad aliam patet responsio.

[Super tertiQ~ sententiarQ~]

Incipit: f. 111
ra

Queritur circa distinctionem tertii libri sen
tenciarum ut~ si pri~us parens non peecasset,
deus human~ naturam. corporalem assumpsisset •••

Explicit: f. 106
v

••• dum solum est in potentia. Et sie patet
questio determinata. Explicit leetura super 40r

libros sentenciar~ ordinata a reverendo uatre
et fratre H[einrico] de Cervo ordinis Predica
torum conventus Coloniensis seripta per fratrem
A. anno domini MO ecco 1xijo [1352] feria tercia
post dominieam. de r"-l:lis Paln:arum finita et
completa.